
Dodatečné informace 
 
Dotaz: V projektové dokumentaci profese VZT se nacházejí čisté nástavce s filtrační 
vložkou H13 a regulační klapkou pozice v soupisu prací č. 7.1.40 až 7.1.42 dále pozice č. 
7.2.40, 7.3.40 a 7.3.41. S jakou počáteční tlakovou ztrátou je uvažováno u filtrační vložky v 
čistém nástavci? Regulační klapkou se myslí regulační klapka v čistém nástavci a nebo 
regulační klapka na větvi před ohebnou hadicí k tomuto čistému nástavci?  
 
Odpov ěď: Čisté nástavce jsou specifikovány v četně regula ční klapky – tzn., že jsou 
vybaveny regula ční a uzavírací klapkou p římo v nástavci a ovládání klapky je 
vyvedeno uvnit ř nástavce, aby bylo možno provést vyregulování pr ůtoků vzduchu bez 
demontáže " čistého" podhledu., p řípadně nástavec uzav řít při vým ěně filtru 
  
Dotaz: V projektové dokumentaci profese VZT v soupisu prací se nacházejí položky 
demontáží, v projektové dokumentaci profese VZT se žádný výkres demontáží nenachází. 
Podle čeho máme určit objem demontáží? Označení množství kmpl nic neřeší a nic 
neurčuje.  
 
Odpov ěď: Výkres se zakresleným stávajícím potrubím ur čeným k demontáži je 
obsažen v p říloze dodate čných informací na profilu zadavatele. 
 
 Dotaz: V projektové dokumentaci profese VZT v soupisu prací se nachází položka „Sanace 
azbestového materiálu pro izolace stoupačky. Pracovní měření respiračních vláken dle 
zákona 258/2001 Sb. – pracovní měření“. Nikde v projektové dokumentaci profese VZT toto 
není zakresleno, popsáno, vysvětleno, nikde není dán rozsah. Tato položka nespadá do 
činností a dodávky profese VZT – mělo by být dodávkou jiné profese. Toto platí i pro 
související položky: prostředky ochrany, technické zajištění, vybudování a provoz 
kontrolního pásma – tyto položky jsou navíc určeny kmpl.  
 
Odpov ěď: Rozsah použití AZC materiálu pro izolace stávajíc ích potrubních rozvod ů 
nebylo b ěhem projek čních prací možno p řesně určit, nebo ť potrubí nad podhledy 
nebyla vzhledem k provozu KPRCH p řístupná. proto je t řeba vyčíslit náklady 
jednotkov ě a rozsah up řesnit dle pr ůzkumu po demontáži podhled ů. 
 
 Dotaz: V projektové dokumentaci profese VZT v soupisu prací se nachází položka bourání 
konstrukcí, demontáž AZC materiálu, bourání, balení, nakládka a vyčištění prostoru, 
enkapsulace – kde se tato položka nachází ve výkresové dokumentaci? K této položce ani v 
Technické zprávě není více specifikováno. Navíc tato položka nespadá do činností a do 
profese VZT – mělo by být dodávkou jiné profese např. stavba. 
 
Odpov ěď: viz odpov ěď na otázku 3). 
 


		2016-04-19T13:48:23+0200




